Lei n° 375 /2009

Altera dispositivo da Lei Municipal n° 339 de 16 de
dezembro de 2008, que dispõe sobre a Concessão de
Direito Real de uso de uma área de 1.800 (mil e
oitocentos metros quadrados) e dá outras providências.

A Câmara Municipal de Campos Altos/MG, aprovou, e eu, Prefeito Municipal, sanciono
e promulgo a seguinte Lei:

Artigo 1°: Altera o artigo 5o da Lei Municipal 339 de 16 de dezembro de 2008, que passa a
vigorar com a seguinte redação: